平成 27年 10月５日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 常 務 取 締 役 高田 和幸

Tel 03-4500-9077

自社株価予約取引の内容確定に関するお知らせ

平成 27年９月 30日開催の当社取締役会決議に基づき、Deutsche Bank AG, London Branch （以下「ドイ

ツ銀行ロンドン支店」といいます。）との間で自社株価予約取引（以下「本取引」といいます。）に係る契

約を締結するにあたり、本取引に関する先渡価格等が確定しましたので、その概要を下記のとおりお知らせ

いたします。

記

本取引の概要

(1) 取引の種類 株式先渡取引（差金決済）

(2) 先渡購入者 当社

(3) 先渡売却者 ドイツ銀行ロンドン支店

(4) 対象株式 当社普通株式

(5) ドイツ銀行ロンドン支店が

取得した対象株式の総数

407,700株（平成 27 年９月末時点における当社発行済株式総数

（自己株式を除く）に対する割合 1.11％）

(6) ドイツ銀行ロンドン支店が

取得した対象金額の総額

499,149,230 円

(7) 先渡価格 1,286 円

(8) 先渡期間 平成 27年 10月５日～平成 28年 10月５日

本取引の詳細につきましては、平成 27 年９月 30 日付の適時開示「自社株価予約取引に係る契約締結に関

するお知らせ」をご参照下さい。

以上